
Про деякі питання служб державного замовника

dep_713 від 2024.06.10

Статус: Акт чинний

Версія від: 10 червня 2024

Набуття чинності:

10 червня 2024 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

Київ

№ 381 від 10.06.2024

Про деякі питання служб державного замовника

Відповідно до Господарського кодексу України, Закону України “Про управління об’єктами

державної власності”, постанови Кабінету Міністрів України від 10 березня 2017 року № 142

“Деякі питання управління державними унітарними підприємствами та господарськими

товариствами, у статутному капіталі яких більше 50 відсотків акцій (часток) належать державі” та

з метою впорядкування діяльності державного підприємства Міністерства оборони України

“Агенція оборонних закупівель”, ідентифікаційний код юридичної особи в Єдиному державному

реєстрі підприємств і організацій України - 44725823, та державного підприємства Міністерства

оборони України “Державний оператор тилу”, ідентифікаційний код юридичної особи в Єдиному

державному реєстрі підприємств і організацій України - 44830311,

НАКАЗУЮ:

1. Пункти 4, 5 наказу Міністерства оборони України від 24 січня 2024 року № 51 “Про питання

наглядової ради державного підприємства Міністерства оборони України “Агенція оборонних

закупівель” викласти в такій редакції:

“4. Директору державного підприємства Міністерства оборони України “Агенція оборонних

#/document/17242496
#/document/17242496


закупівель” протягом трьох місяців з дати видання цього наказу забезпечити проведення відбору

рекрутингової компанії з урахуванням вимог чинного законодавства і внутрішніх положень

державного підприємства Міністерства оборони України “Агенція оборонних закупівель” та

забезпечити укладання договору про проведення пошуку кандидатів на посади 3 (трьох)

незалежних членів наглядової ради державного підприємства Міністерства&emsp;оборони

України “Агенція оборонних закупівель” з урахуванням вимог чинного законодавства, зокрема

Вимог до незалежного члена наглядової ради державного унітарного підприємства та

господарського товариства, у статутному капіталі якого більше 50 відсотків акцій (часток)

належать державі, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 10 березня 2017

року № 142, статуту та інших документів державного підприємства Міністерства оборони

України “Агенція оборонних закупівель”.

5. Доручити опрацювання питань з відбору кандидатів на посади незалежних членів наглядової

ради державного підприємства Міністерства оборони України “Агенція оборонних закупівель”

комісії у такому складі:

- заступник Міністра оборони України Кліменков Д. О.;

- директор Департаменту політики закупівель Міністерства оборони України Канєвський Г. О.;

- тимчасово виконуючий обов’язки директора Департаменту з питань запобігання та виявлення

корупції Міністерства оборони України полковник юстиції Степанян С. Л.;

- тимчасово виконуючий обов’язки начальника Управління корпоративного менеджменту

Міністерства оборони України Коломієць О. М.;

- заступник директора Департаменту політики закупівель Міністерства оборони України майор

юстиції Куровська Н. С.”.

2. Пункт 7 наказу Міністерства оборони України від 06 лютого 2024 року № 87 “Про питання

державного підприємства Міністерства оборони України “Агенція закупівель у сфері оборони”

викласти в такій редакції:

“7. Доручити опрацювання питань з відбору кандидатів на посади незалежних членів наглядової

ради державного підприємства Міністерства оборони України “Державний оператор тилу” комісії

у такому складі:

- заступник Міністра оборони України Кліменков Д. О.;

- директор Департаменту політики закупівель Міністерства оборони України Канєвський Г. О.;

- тимчасово виконуючий обов’язки директора Департаменту з питань запобігання та виявлення

корупції Міністерства оборони України полковник юстиції Степанян С. Л.;

- тимчасово виконуючий обов’язки начальника Управління корпоративного менеджменту

Міністерства оборони України Коломієць О. М.;

#/document/17242496
#/document/17242496


- заступник директора Департаменту політики закупівель Міністерства оборони України майор

юстиції Куровська Н. С.”.

3. Генеральному директору державного підприємства Міністерства оборони України “Державний

оператор тилу” до 15 червня 2024 року забезпечити проведення відбору рекрутингової компанії з

урахуванням вимог чинного законодавства і внутрішніх положень державного підприємства

Міністерства оборони України “Державний оператор тилу” та забезпечити укладання з нею

договору про проведення пошуку кандидатів на посади 3 (трьох) незалежних членів наглядової

ради державного підприємства Міністерства оборони України “Державний оператор тилу” з

урахуванням вимог законодавства, зокрема Вимог до незалежного члена наглядової ради

державного унітарного підприємства та господарського товариства, у статутному капіталі якого

більше 50 відсотків акцій (часток) належать державі, затверджених постановою Кабінету

Міністрів України від 10 березня 2017 року № 142, статуту та інших документів державного

підприємства Міністерства оборони України “Державний оператор тилу”.

4. Наказ розіслати згідно з рахунком розсилки.

Міністр оборони України Рустем Умєров

#/document/17242496
#/document/17242496

